

Instrukcja użytkowania na Wózek hydrauliczny do manipulacji z beczkami

Kod produktu: 186262



Operator wózka musi przeczytać niniejszą instrukcję i zapoznać się z obsługą wózka przed jego użyciem. Wszystkie prezentowane tu informacje oparte są na danych dostępnych w momencie oddania do druku. Dostawcą zastrzega sobie prawo do zmiany produktu w dowolnym momencie bez uprzedzenia i kar. Polecamy zawsze sprawdzać aktualizacje.

Użycie wózka

Ten wózek - podnośnik do beczek jest przeznaczony do podnoszenia i transportu beczek stalowych. Dzięki swojej konstrukcji pozwala na podnoszenie beczek i umieszczanie ich na paletach EURO lub wannach wychwytowych. Mocowanie beczki w trakcie manipulacji zapewniają szczęki, które zaciskają krawędź beczki. Wózek przeznaczony jest do użytku w pomieszczeniach budynków (w halach itp.) oraz do pracy na równych posadzkach. Wózek dostarczany jest w całości, nie jest konieczny jakikolwiek montaż.

Parametry techniczne

Model	DTF 452
Maksymalna nośność	450 kg
Przeznaczony do beczek	Stalowe beczki z obrzeżem średnica 590 mm, objętość 210 litry (55 galonów)
Minimalna wysokość podnoszenia	600mm
Maksymalna wysokość podnoszenia	1400 mm
Podniesienie na 1 krok	11,6 mm
Szerokość	1150 mm
Długość	1020 mm
Waga	105 kg
Kółka	2x stałe, 2x skrętne (1 z hamulcem), średnica 125 a 150 mm, bieżnik poliuretanowy

Podnoszenie beczki

Podjedź wózkiem do beczki tak, aby podpora dotykała powłoki beczki i zacisk górnej krawędzi. Zahamuj wózek przed chwyceniem beczki i jej podniesieniem. Podnieś szczęki na pożądaną wysokość, powyżej górnych krawędzi beczki. Trzymaj beczkę tak, aby jej górna krawędź pasowała do uchwytu. Nacisnij na pedał podnoszenia, uruchomisz układ hydrauliczny, który zacznie podnosić kolumnę podnoszącą wózka i szczęki, które uchwytają beczkę za obręcz. Użyj pedału podnoszenia, aby podnieść beczkę do pożądanego poziomu.

Uwaga: Wózek przeznaczony jest do obsługi pełnych beczek. Szczęki zaciskowe są dociskane do obrzeża i aktywowane ładunek beczki. Jeśli beczka jest pusta, nie zawsze musi aktywować ciśnienie swoim ciężarem i jest wystarczające szczęki zaciskają się i beczka może się nie chwycić. W takich przypadkach zalecamy wciskanie od góry (załaduj) beczkę tak, aby szczęki były zaciśnięte.

Przemieszczanie beczki

Zahamuj wózek. Opuść pedał podnoszenia, aby nie utrudniał chodzenia. Wciskając w uchwyt wózka popchnij wózek w żądanym kierunku. Podczas transportu podnoś beczkę tylko na minimalną wymaganą wysokość do transportu.

Zdejmowanie beczki

Po przemieszczeniu wózka w żądane miejsce powoli zwolnij hydrauliczny zawór spustowy a odłóż beczkę. Gdy tylko beczka zostanie umieszczona na ziemi (paleta/wanna wychwytowa), beczka zostaje wyjęta ze szczęk.

Utrzymanie

Przed użyciem wózka sprawdź wzrokowo wózek pod kątem uszkodzeń i przetestuj pusty podnośnik a wodowanie. Regularnie wymieniaj olej hydrauliczny. Po pierwszym użyciu zalecamy wymianę oleju, jeśli czas pracy wózka sięga 20 godzin. Następnie wymieniaj olej regularnie po osiągnięciu 300 godzin pracy (praca wózka) lub do upływu 18 miesięcy kalendarzowych od ostatniej wymiany oleju (którekolwiek z tych zdarzeń nastąpi jako pierwsze).

Podczas wymiany oleju opuść tłok do dolnej pozycji i dodaj olej aż do krawędzi wlotu.

Zalecany rodzaj oleju hydraulicznego:

Temperatura pracy	Typ oleju
-5°C do +45°C	Olej hydrauliczny C L-HM68 (odpowiednik ISO VG68)
-15°C do -5°C	Olej hydrauliczny L-HM46 (odpowiednik ISO VG46)

Wszelkie modyfikacje wózka są zabronione. Naprawy wózka mogą być wykonywane wyłącznie przez upoważniony personel.

Bezpieczeństwo pracy

- Przestrzegać maksymalnego dopuszczalnego obciążenia. Może to spowodować przekroczenie ładowności wózka uszkodzenie wózka, uszkodzenie mienia, obrażenia ciała lub śmierć. W tym przypadku odpowiedzialność za wyrządzone szkody przechodzi na operatora
- Jeśli nie używasz układu hydraulicznego do podnoszenia, utrzymuj lufę w najniższym możliwym położeniu pozycja. Gdy wózek nie jest używany, zabezpiecz go hamulcem.
- Podczas transportu trzymaj lufę w możliwie najniższym położeniu i nie używaj systemu podnoszenia.
- Podczas podnoszenia lub opuszczania lufy upewnij się, że przede wszystkim nie doznają obrażeń innych osób aby nikt nie miał stóp w miejscu, w którym podnosisz lub odkładasz beczkę.
- Unikaj kontaktu ze szczękami zaciskowymi podczas podnoszenia lub opuszczania lufy.
- Podczas uruchamiania przekręć zawór spustowy bardzo lekko, aby uniknąć szybkiego uruchomienia beczka
- Operator wózka powinien być wyposażony w buty ze stalowymi noskami.
- Przed użyciem wózka należy wzrokowo sprawdzić, czy wózek nie jest uszkodzony i sprawdzić, czy jest pusty podnoszenie i opuszczanie.